

Årsredovisning

Senza vib konst & musik Aktiebolag

556925-2975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Thomas Von Wachenfeldt
2024-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utbildning, föreläsningar och kurser i konsthantverk, försäljning av alster, musikunderhållning, föreläsningar och kurser inom musik samt musik- och litteraturförslagsverksamhet. Företaget har sitt säte i Nordanstig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bestämt att amortera bort företagslånet på 62.530 SEK i sin helhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	406	310	366	195
Resultat efter finansiella poster	163	35	89	41
Soliditet %	86	65	65	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat kursverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	139 629	51 253	240 882
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		51 253	-51 253	0
- Årets resultat			96 546	96 546
- Belopp vid årets utgång	50 000	190 882	96 546	337 428

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	190 882
Årets resultat	96 546
Summa	287 428

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287 428
Summa	287 428

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	405 524	310 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	405 524	310 087
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-73 623	-69 267
Övriga externa kostnader	-124 949	-120 655
Personalkostnader	-39 293	-75 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 686	-5 686
Summa rörelsekostnader	-243 551	-270 759
Rörelseresultat	161 973	39 328
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 524	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-502	-4 617
Summa finansiella poster	1 022	-4 617
Resultat efter finansiella poster	162 995	34 711
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-41 070	30 900
Summa bokslutsdispositioner	-41 070	30 900
Resultat före skatt	121 925	65 611
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 379	-14 358
Årets resultat	96 546	51 253

2

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	227 982	233 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		227 982	233 668

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag		200	200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200	200

Summa anläggningstillgångar		228 182	233 868
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 000	15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		28 409	3 409
Övriga fordringar		1 288	16 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 500	72 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		109 197	92 329

Kassa och bank

Kassa och bank		97 479	59 026
<i>Summa kassa och bank</i>		97 479	59 026

Summa omsättningstillgångar		221 676	166 355
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		449 858	400 223
-------------------------	--	----------------	----------------

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	190 882	139 629
Årets resultat	96 546	51 253
<i>Summa fritt eget kapital</i>	287 428	190 882
Summa eget kapital	337 428	240 882
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	63 370	22 300
Summa obeskattade reserver	63 370	22 300
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Leverantörsskulder	2 293	7 591
Skatteskulder	10 517	0
Övriga skulder	28 750	59 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	49 060	137 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	449 858	400 223

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	284 300	284 300
Utgående anskaffningsvärden	284 300	284 300
Ingående avskrivningar	-50 632	-44 946
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 686	-5 686
Utgående avskrivningar	-56 318	-50 632
Redovisat värde	227 982	233 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
Utgående anskaffningsvärden	31 200	31 200
Ingående avskrivningar	-31 200	-31 200
Utgående avskrivningar	-31 200	-31 200
Redovisat värde	0	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2024-06-30 2023-06-30

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	62 530
------------------------------------	---	--------

UNDERSKRIFTER

Bergsjö

Lars Thomas Von Wachenfeldt

Lars Thomas Von Wachenfeldt

2024-10-10

Janina P Stoor Von Wachenfeldt

Janina P Stoor Von Wachenfeldt

2024-10-09